de licença

Adobe
Capt ivate –

ETLA
Governamental

– 36 meses

Subscrição ETLA Governamental 11 R$ 5.614,78
R$

61.762,58

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$
418.863,38

8.3. Conforme observado acima, o valor total est imado da contratação é
de R$ 418.863,38 (Quatrocentos e dezoito mil, oitocentos e sessenta e três reais e
trinta e oito centavos).

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

9.1. As despesas decorrentes dos serviços objeto desta contratação correrão à
conta dos recursos consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério da